
Í'ii'ii'''iiííi)i'''('''')iiiiiiMíiii)''Í'i'i'iiíii'i''Íiiiii''''m

rlc22p©©49NSF

NÁJEMNÍ SMLOUVA

Č. so ooogo/2ol7

na pronájem nebytového prostoru uzavřená podle

občanského zákoníku (zák. č. 89/2012 Sb.), v platném znění

Na základě usnesení 14 MIM. zasedání RMČ Praha 22 ze dne 18.7.2017,

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavi'rají:

Pronaji'matel: Městská část Praha 22

se sídlem Nové náměstí 1250,104 00 Praha -Uhříněves

zastoupená starostou panem lng. Martinem Tumovským

IČO: 00240915

bankovní spojení Česká spořitelna a.s., číslo účt

a

Nájemce: Stanislava štoková

se si'dlem U svodnice 113,104 00 Praha -Královice

IČO: 67794190

tuto

nájemní smlouvu

1.

Předmět nájmu

1. Pronajímatel má od vlastníka obce hl. m. Prahy na základě zákona či'slo 131/2000 Sb., o hl.

m. Praze svěřen do správy objekt čp. 1257 na Novém náměstí v Praze -Uhři'něvsí, který se
nachází na pozemku parc. č. 673/16 v k.ú. Uhříněves, zapsaném na listu vlastnictví 1396 pro

katastrálni' územi' Uhříněves, obec Praha u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, ve kterém se

v 1. nadzemni'm podlaží nacházi' nebytový prostor č. 343 o velikosti 78,77 m2.

2. Pronajímatel touto smlouvou přenechává nájemcí předmětný prostor za ni'že uvedené

nájemné k dočasnému uži'vání za účelem provozování i)rodejny galanterie.



/ 11.

Doba nájmu

Nájemní smlouva se uzavírá od  1.9.2017 na dobu neučitou s tím, že výpovědní lhůta činí tři
měsíce a počítá se od prvého dne následuj ícího kalendářni'ho měsíce po doručem' výpovědi.

111.

Pronajatá plocha a nájemné

1.     Tento nebytový prostor se skládá ze souboru následujících místnosti':

Prostor celková

výměra

nájemné

m2                 Kč/m2/rok               celkem  Kč/rok

1)  prodejni` plocha

2)WC

3)  umývárna

4) sklad

46,01  m2                  3.400,-Kč

1,51  m2                  3.400,-Kč

2,99  m2                  3.400,-Kč

28,26  m2                  3.400,-Kč

156.434,-Kč

5.134,-Kč

10.166,-Kč

96.084,-Kč

celkem 78,77 m2                3.400,-Kč                   267.818,-I(č

Slovy: dvěstěšedesátsedmtisícosmsetosmnáct korun českých

1.  Nájemné činí  3.400,-Kč/m2/rok celkové plochy pronajatého prostoru,  která je uvedena ve
výpočtovém  listu  nájmu.   tj.   22.318,-Kč/měsíc.  Nájemné  je  splatné  nejpozdějí  do  konce
měsíce,  za který je  nájemné hrazeno.  Nájemné  se  platí na účet pronajímatele uvedený v této
smlouvě.
2.  Pronajímatel je  oprávněn  každoročně jednostranně  zvýšit  nájemné  o  inflací, jejíž  mi'ra je

ččjsákdyí:nstapt:itTcir#múí:ůěnímprv.ýnva:Úí:mates|Pjoetř:::;evl::žczhvy9;ei:nzá;eiř::enš:Jýpá2áě,::oyh3lášá:3
od  oficíálního  vyhlášení  míry  ínflace.  Pronajímatel  nájemce  o  zvýšení  nájemného  informuje
doporučeným dopisem.
2.  Pi.onaji'matel  zajistí  nájemci  následující  plnění  spojené  s uŽíváni'm  pronajatého  prostoru:
vodné a stočné,  dodávku tepla a dodávku teplé vody.   Nájemce  se zavazuje hadit tato plněni'
formou  měsíčních  záloh,  splatných  společně  s nájemným.  Pronajímatel  provede   1  x  ročně
vyúčtování  úhrady těchto  plnění.  Poskytování  a úhrada plnění  spojených  s užíváním  bytu  se
ři'dí zákonem č.  67/2013  Sb.
3.  V případě  prodlení  nájemce  s úhradou  nájemného je  tento  povinen  uhradit  pronajímateli
úrok  z prodlení  ve  výši  0,05  %  z dlužné  částky  za  každý  den  prodlení.  V případě  prodlení
nájemce  s úhradou  za  plnění.spojená  s užíváním  pronajatého  prostoru  delším  než  5  dnů je
tento povinen uhadit pronajímateli  poplatek z prodlení  ve výši  1  promile  z dlužné  částky  za
každý den prodleni', nejméně však  10 Kč za každý i započatý měsi'c prodlení.



IV.
Jistota

Nájemcesložilpředpodpisemtétosmlouvynaúčetpronaji'matelepeněžitoujistotuvevýši

22.318,-KčPronaji'matelsezavazujeposkončeni'ná"vrátitjistotunájemci,přičemžmá

právozapoči'stsi,comunájemcedluži'ztituluneuhrazenéhonájemného,úhradyzaplněni'
spojenásužíváni'mbytu,jakožíztítuluplněni'dalšíchpovimosti'nájemce

V.
Práva a povinností z nájmu

1.Nájemceprovádíahradi'běžnouúdržbupředmětunájmu.
2. Nájemce nesmi' provádět úpravy, přestavby či jakékoliv změny předmětu nájmu bez

souhlasu pronajímatele.

3. Zjisti'-lí nájemce na předmětu náumu vadu a nejde-li o vadu, kterou je pc)vínen sám

odstranit,oznámi'tobezzbytečnéhoodkladupronaji'mateli.

4 Nájemce je oprávněn dát předmět nájmu do podnájmu třetí osobě pouze na základě

pi'semného souhla" pronajímatele. Porušeni' této povinnosti je hrubé porušení povimosti
nájemce.

6. Nájemce je povinen, oznámí-li mu to pronaji'matel předem vpřiměřené době, umožnn

pronaji'matelivstupdopředmětunájmuzaúčelemprovedeni'prohli'dkyčiprovedeníopravy
nebo údržby Předchozi' oznámem' se nevyžaduje, je-li třeba zabránit škodě nebo hrozi'-li

nebezpeči' z prodleni'.

VII.
Závěrečná ustanoveni'

1. Při'lohou smlouvyje výpočtový list.

2. SmlLivni' strany souhlasi' s uveřejněni'm Smlouvy v celém rozsahu dle zákona č 340/20H

3rbóLaJ,|,mráfei|St,r#ČS#hvá 2V2e,. Zněnl, pozděJšl,Ch předpisů. Sm|ouvu do reg|stru zveřejn|,
3. Smlou% je vyhotovena ve třech vyhotoveních sti'm, že dvě vyhotovení obdrži'

pronaji'matel a jedno nájemce.
4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jeji'ho podpisu s účimostí ode dne zveřejněni'

v registru smluv.

vprďHRď"3..ď.fl...ý.....4P.:í7_

starosta MČ o§Ž4T!č",2000Sb,
odziijnl

víiího :

Pc,',Čřen'.c;el'

Zastui)jtt.l`tv:i mč!;(

V Prazculi,..mčys: Jnc
ť`q



Výpočtový list platný od 09.2017

Adresa správce

Městská část Praha 22

Nové náměstí 1250/10

10400 Praha

Adresát

Stanislava Štoková

U svodnice 113

10400 Praha

Vlastník

Městská část Praha 22

Nové náměstí 1250/10

10400 Praha

lč: 00240915

DIČ: CZ00240915

měr úhrad za užívání neb tového rostoru služeb

Nájemné

Vybaven í prostoru

Vodné stočné

Teplo

Teplá voda

22318,00 V Dohodazam2(-KP)

20,00 V Vybavenídleživotnostizp-

Položka

100,00 S Dohodazaosobu

860,00 S Stanoveno

270,00 S Dohodazaosobu

Platební příkaz

Platebni příkaz

1 Platcbní příkaz

Platební příkaz

1 Platební příkaz

Náuemné celke"

Shižby cel kem

22 338,00

J 230,00



Seznam osob

Stanislava štokova Najemce

Nájemnéje splatné v termínu a způsobem dle ujednání nájemní smlouvy. Při platbě na účet vždy uvádějte variabílní symbol

prostoru! V případě pozdní platby bude účtován sankční poplatek ''Procento z dlužné částky" dle nájemní smlouvy.

Městska cas( PitAHA 22
Úřad městs

"g#§p#iťg
Pronajím

Praha dne 23 .08.2017


